
 
       
  
 

 

GÜNLÜK BIST - VIOP BÜLTENİ 13.02.2024 

Piyasa Beklentimiz  

Bist100 endeksi dünü TL bazlı tarihi zirvede tamamladı. 

Haftanın ilk işlem gününü %1,42 yükselişle 9174 

seviyesinden tamamladı. Yükseliş hareketini hacim 

tarafıda desteklemeye devam ediyor. Dün son ayların en 

yüksek hacmi 139 milyar TL olarak gerçekleşti. Bir 

taraftan bilançolar gelmeye başladı. Şirket bazlı 

hikayelerde önemli olacaktır. İhracat kası güçlü, net 

nakit konumunda olan şirketler izlenebilir. TCMB 

toplantısı ile birlikte faizlerde tepe noktaya ulaşıldı algısı 

piyasa fiyatlaması açısından pozitif olmaya devam 

ediyor. Geçtiğimiz hafta Türkiye Cumhuriyet Merkez 

Merkez Bankası'nın yeni başkanı Fatih Karahan, yılın ilk 

enflasyon raporunu açıkladı. Karahan, enflasyon hedefe 

uyumlu seviyelere gerileyene kadar gereken parasal 

sıkılığı korumakta kararlı oldukları mesajını verdi. 

Merkez Bankası, 2024 enflasyon tahminini yüzde 36 

olarak korudu ve faiz indirimini konuşmak için erken 

olduğunu kaydetti. Bist100 endeksine teknik olarak 

baktığımızda yukarı yönlü hareket için yakın direnç 

olarak 9250, aşağı yönlü harekette ise 9000 seviyesini 

izliyoruz. 

 

Bugün hareketli olmasını beklediğimiz hisseler:  

CCOLA: MSCI – Haber desteği. 

SMRTG: Kap haber desteği. 

TCELL, CIMSA, TOASO: Teknik görünüm pozitif. 

 

 

 

 

 

 

VIOP STRATEJİ – XU030 SPOT EDNEKS 

Bist 30 VIOP Kontratı, spot endekste gelen güçlü 

alımlarla birlikte ilk direnç bölgesi olarak verdiğimiz 9725 

seviyesini aşamaması sonrası spot endeksten negatif 

ayrışarak günü %0,87 yükselişle tamamladı. Bugün spot 

endekste 9725 seviyesi takip edilmeye devam ediyor 

olacak. Spot endeksin 9725 seviyesini kontratın ise 

10000 seviyesini yukarı yönlü kırması, yükselişin devamı 

açısından önemli olacak. Spot endeks 9725 seviyesi 

üzerinde oluşabilecek fiyatlamalarda 9850 seviyesi ilk 

direnç bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. Olası geri 

çekilmelerde ise 9650 ve 9600 seviyeleri ilk destek 

bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. 

 
Ekonomik Takvim 
 

Saat     Veri 
10:00 İngiltere İşsizlik Oranı (Aralık) 

10:00 Türkiye Cari İşlemler Dengesi(Aralık) 

13:00 Almanya ZEW Mevcut Durum Anketi (Şubat) 

13:00 Almanya ZEW Beklenti Anketi (Şubat) 

13:00 Euro Bölgesi ZEW Beklenti Anketi (Şubat) 

14:00 ABD NFIB Küçük İşletme İyimserlik Endeksi (Ocak) 

15:00 OPEC Aylık Rapor 

16:30 ABD TÜFE (Aylık) (Ocak) 

16:30 ABD TÜFE (Yıllık) (Ocak) 

16:30 ABD Çekirdek TÜFE (Aylık) (Ocak) 

16:30 ABD Çekirdek TÜFE (Yıllık) (Ocak) 

*Çin piyasaları tatil nedeniyle kapalı olacak 
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Küresel Ekonomik Gelişmeler  

Türkiye 

MSCI Türkiye Endeksi'ne piyasanın beklentilerine paralel 

olarak Coca-Cola İçecek eklenirken, Hektaş ve Koza Altın 

çıkarıldı. 

TCMB Başkanı Fatih Karahan Türkiye Bankalar Birliği 

(TBB) yönetim kurulu üyesi bankacılarla bir araya geldi. 

TÜİK verilerine göre işsizlik 2023'ün Aralık ayında yüzde 

8,8'e geriledi. Genç nüfusta işsizlik oranı da yüzde 15,5'e 

düştü. 

ABD 

Atlanta Fed Başkanı, faiz indirimlerinin muhtemelen 

yaza kadar gerçekleşmeyeceğini söyledi. 

ABD federal hükümetinin bütçe açığı, Ocak'ta geçen yılın 

aynı ayına kıyasla yüzde 43 azalarak 22 milyar dolara 

geriledi. 

Amerikalı tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentisi, 

Ocak'ta değişim göstermeyerek yüzde 3 olurken son 3 

yılın en düşük seviyesinde kalmaya devam etti. 

Avrupa 

Avrupa Birliği (AB), Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle 

aralarında Çin ve Türk şirketlerinin de bulunduğu 5 

ülkeden 24 şirkete ticaret kısıtlaması önerdi. 

Dünya 

IMF Başkanı Kristalina Georgieva küresel ekonominin 

yumuşak iniş yapacağını öngördüklerini açıkladı. 
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BİST 100 Endeksi Teknik Analizi  

BIST 100 endeksi günlük grafik 

 
BIST100 endeksi artan hacimle birlikte yükselişine devam ediyor. Endekste bugün ilk direnç bölgesi olarak %50 Fibo 

düzeltme bölgesi olan 9280 seviyesi takip ediliyor olacak. Risk iştahının yüksek kalmaya devam ettiği endeks, 9280 

seviyesinin üzerinde tutunabilirse endekste yukarı yönlü hareketin devamı beklenebilir. Teknik göstergelerin aşırı alım 

bölgesinde hareket ettiği endekste görülebilecek kar satışlarında ise 9045 seviyesi ilk destek bölgesi olarak karşımıza 

çıkıyor. 

Dirençler: 9280 / 9350 / 9500 

Destekler: 9045 / 9000 / 8900 
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Bu Hafta Takibmizdeki Hisseler 

  
Pozisyon Alış Seviyesi 

Satış 
Hedefi  

Stop 
Seviyesi 

Piyasa 
Değeri mn 

TL 

F/K x PD/DD x 

  Girişi TL TL TL     

AHGAZ Açılış Fiyatı 13,51 13,85 13,17 35.126 16,1 2,9 

DOHOL Açılış Fiyatı 13,90 14,25 13,55 36.376 3,8 1,2 

EKGYO Açılış Fiyatı 10,49 10,75 10,23 39.862 8,4 1,8 

KARSN Açılış Fiyatı 10,32 10,58 10,06 9.288 80,5 4,0 

KOZAL Açılış Fiyatı 22,14 22,69 21,59 70.903 13,1 5,0 

TOASO Açılış Fiyatı 260,00 266,50 253,50 130.000 8,1 6,1 

BIST 100    9046             
* Takibimizdeki hisseler tamamen teknik analize göre belirlenmektedir. İşlem hacmi ve likiditesi yüksek 100 Endeks hisselerinden olmasına 

öncelik verilmektedir. Pozisyona giriş fiyatları Cuma günü kapanış seansında oluşan fiyatlardan yapılmaktadır. Hedefine ulaşmayan pozisyonlar 

stop loss seviyesinin altına inmediyse, bir sonraki Cuma günü kapanış fiyatından kapatılmaktadır. Belirlenen stop loss seviyeleri referans stop 

noktasıdır. Bu stop loss seviyesinin altında bir kapanış olması halinde referans değer gün sonu kapanış olarak alınacaktır. 

 

KOZAL Hedef. 

 

 

 
 

Şirket Haberleri 

 

SDT UZAY / SDTTR - Şirket HAB Tesisi yatırımları kapsamında 04.07.2022 tarihinde almış olduğu Yatırım Teşvik Belgesi 

revize edilmiş olup, sabit yatırım teşvik tutarı 32.605.000 TL’dan 96.459.044 TL’ye yükseltilmiştir. 

BMS TEL / BMSTL - Şirket piyasa payı, üretim hacmi, ihracatını artırmak ve artan sipariş taleplerini 

karşılamak amacıyla kapasite artırım ihtiyacı doğmuş olup; bu çerçevede Nuh Tel Sanayi A.Ş’nin Yalova ili sınırları 

içerisindeki galvanizli çelik tel üretim tesisinin kiralanmasına ve tesis içerisinde bulunan 5 ton/saat, yıllık 36.000 ton 

kapasiteli mevcut galvanizli çelik tel üretim hattının makine ve teçhizatlarının (demirbaşlar hariç olmak üzere) satın 

alınmasına ilişkin ön protokol imzalanmıştır. 

SMART GÜNEŞ / SMRTG - Şirket Smart Güneş Enerji Ekipmanları Pazarlama A.Ş. ile yurt içinde kurulu bir müşterisi 

arasında toplamda KDV hariç 10.000.089 USD (307 Milyon TL) tutarında Güneş Paneli Satış Sözleşmesi imzalanmıştır. 

MSCI Türkiye Endeksi'ne Coca-Cola İçecek eklenirken, Hektaş ve Koza Altın çıkarıldı. Karar 29 Şubat'ta ABD piyasaları 

kapandıktan sonra uygulamaya girecek. MSCI Türkiye Small Cap Endeksi'nde de değişiklikler yaptı. Endeks'e Agrotech, 

Gübre Fabrikaları, Hektaş, Katılımevim, Kocaer Çelik, Koza Altın, Oyak Çimento, Reeder Teknoloji ve TAB Gıda ekledi. 

Endeks'ten Margün Enerji Üretim çıkarıldı. 
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Pay Geri Alımı Yapan Şirketler 

 

HİSSE KODU ORTALAMA FİYAT (TL) GERİ ALINAN PAY ADEDİ 

DOHOL 13,88 440.000 

GEDIK 15,00 100.000 

AHGAZ 13,46 180.515 

ENERY 153,00 20.000 

SARKY 35,68 50.000 

MPARK 172,64 29.000 

 

 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


